
Alkışlar 400 bin 1'inci aboneye  

Kuzey Kıbrıs Turcell, 400 bin abone sınırını aştı, 400 bin 1'inci  aboneyi 

alkışlarla karşıladı… 

 

Coşkulu karşılamadan çok duygulanan Aliye Kono "Zaten çok yufka 

yürekliyim, beni çok mutlu ettiniz, duygulandırdınız" derken,  gözyaşlarını 

tutamadı. 

 

Aliye Kono'ya, Kuzey Kıbrıs Turkcell Pazarlama ekibi tarafından bir adet 

Turkcell T20 Maxiphone hediye edildi.  

 
 

Kuzey Kıbrıs Turcell, 400 bin abone sınırını aştı, 400 bin 1'inci aboneyi 

alkışlarla karşıladı… Kuzey Kıbrıs Turkcell çalışanlarının alkışlarla 

onurlandırdığı 400.001. abone Aliye Kono, bu coşku sırasında duygulandı, 

alkışlara, gözyaşlarıyla yanıt verdi, "Böylesi bir sürpriz beklemiyordum, beni 

çok mutlu ettiniz" dedi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 400.001. abonesi Aliye Kono Kuzey Kıbrıs Turkcell 

Merkez binasında ağırlanarak kendisine sürpriz bir toplantı düzenlendi ve 

hediye verildi.  

Aliye Kono, Kuzey Kıbrıs Turkcell Merkez binasına babası Mustafa Kono ile 

geldi.  

Coşkulu karşılamadan çok duygulanan Aliye Kono "Zaten çok yufk a yürekliyim, 



beni çok mutlu ettiniz, duygulandırdınız" derken, gözyaşlarını tutamadı.  

 Daha önce herhangi bir kurumdan veya hizmetten dolayı ödüllendirilmediğini, 

bu ilki farkında olmadan yaşadığını belirten Aliye Kono'ya, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell Pazarlama ekibi tarafından bir adet Turkcell T20 Maxiphone hediye 

edildi.  

Aliye Kono kimdir? 

İskele’de kardeşi ile birlikte Kono Yapı Market'in sahibi olan Aliye Hanım, 

Lefkoşa'da yaşıyor.  Geçtiğimiz haftalarda mevcut bir faturasız hattının yanı 

sıra yeni bir faturalı hat alarak fark etmeden Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 400.001. 

abonesi oldu.   

2 erkek evlat annesi olan Aliye Kono 5 yıldır KKTC’de yaşıyor.  

Daha önce İngiltere’de yaşayan Al iye hanım Kuzey Kıbrıs Turkcell’i 

İngiltere’deki oğlu ve akrabalarının yanı sıra yurt içindeki görüşmelerde 

kullanıyor. 

Kuzey Kıbrıs’a adaptasyon süreci yaşayan Aliye Hanım, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in 

kapsama alanı ve iletişim kalitesinden çok memnun.  

"Kuzey Kıbrıs Turkcell her yerde çekiyor" diyen Aliye hanım, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell’in 3G internet hizmetlerinden de yakın zamanda yararlanacağını 

belirtiyor.  

Görüşmeye katılan baba Mustafa Kono ise "Biz ailecek hep Turkcell’liyiz. 

Turkcell’den de çok memnunuz.  Gençlere iş veriyor, aş veriyor. Bu yönü ile 

Turkcell’den çok memnunuz" diyor.   

                        


